
 ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położonej w Żninie 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3442) oraz na podstawie upoważnienia 

udzielonego przez Radę Miejską w Żninie Uchwałą Nr CV/728/2024, z dnia 12 marca 2024 r., w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej  w Żninie  

zarządza się co następuje: 

 § 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Żnin nieruchomość położoną w Żninie, oznaczoną geodezyjnie 

jako działki ewidencyjne: nr 1631/33, o powierzchni 0,0807 ha, nr 1631/59, o powierzchni 0,3252 ha i nr 

1631/22, o powierzchni 0,0645 ha, dla których IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Żninie 

prowadzi księgę wieczystą nr ……...  

 § 2. Umowa notarialna zawarta zostanie na warunkach określonych w protokole uzgodnień.  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572., poz. 1463 i poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 
1762, poz. 1906 i poz. 2029. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Przedmiotowa nieruchomości stanowi własność osób fizycznych i jest użytkowana jako wewnętrzna 

droga dojazdowa do osiedla zabudowanego na cele mieszkaniowe w zabudowie jednorodzinnej. Planowana jest 

ona do nieodpłatnego nabycia na potrzeby lokalizacji drogi. Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr CV/728/2024, 

z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w Żninie 

wyraziła zgodę na nabycie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Żnin. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 


